公益社団法人全国大学保健管理協会

第 5任II理学会議事録

l   卜十  日十   十`ムル蛇26年 5ナ18卜1(木 )′ li後 2日寺̂↓ ∠
Fイ左5H寺

H.場 所  京都大学東京オフィス第 ]会議室

(東京都港 1江 港南2151占!J川 インターシティA棟 27階 )

t)「出す市イ
ム

(理1':)川 村  孝  小 合 俊 決|` ル「 邊 l_1史

欠保阻1   稔   佐 々木 本 1占   任 藤   武

立 身 政 信  馬 場 欠 光  宮 |十1 ii f日

守 山 敏 樹   山 本 員山美   古 川 ヴI、 明

古 ナ京 iに  治    斗そ  IJ 啓一良馬    渡  )辺    中:

(監 草) |チ  代   宏   週: 引1 ,許 之

●欠1沖i杵

(f里 学) 人 1家 林 男   鈴 木 1芳 樹   藤 井 義 博

本 田のF社 :算 会の出席者は 17名 (理事 15名 、監事 2名 )であった.理事げ)出 席者

|± 15名 で、現在教 ]8名 の過半数 (10名 )に達 してお り、定款第 32条第 1項フ)

決議を行 う|工 4∠、要な要件を満た していて)こ とを確認 したⅢ

議長 1文 、定款 C71定 めるところにより、川村イ「代夫理事 (京都大学健康科学センター

長)が i考 める工ととなった.

lII 議 事

1 平成 25年度事業報告及び収支決算1に ついて

事務局から、平成 25年度事業報告及び収支決算について、資料 「 rヽ成 25年度

事業報告キ」により事業の概要、処務の概要、事業報告に係 る附属明細書及び財務

諸交牛に関する説明υ)後 、伊束監事、辻井監事から監査報告があ り、孫議フ)結 果、

テ武吊愁内r汐(し ブと.

2.会 長の人会及び退会について

事務局かに)、 資料にてkり 平成 25年 10月 1目 から本年 4月 30「]ま での入会及

び退会について説明があり、第 一種会員 3校、第 2種会員 11名 の大会を水説ました、

IV.報 告事項

1.全国大学保健管理研究集会及び総会等の予定について

事務局から、第 52回 (平成 26年度)全国大学保健管理研究集会、第 53回 (平

成 27年度)全国大学保健管理研究集会及び本年 9月 ブ)総会・理事会・評議員会の
予定について、報告があった十ヽ

以 Lで本 |]の議事を終了 し、議長は協力を謝 して門会とした、

平成 26年 5月 8「 1

議 長       _①
(代表理事 )

靴 人 _    ③

(監事 )

一①署 名 人

(監事 )